
VILLE :

TELEPHONE FIXE : PORTABLE :

CODE 

PRODUIT
LIBELLÉ DU PRODUIT QTE TARIF TTC TOTAL

ARM1 SI - Eau de Parfum 30 ml 1 49,00 € 49,00 €

FRAIS D'ENVOI COLIS*

ADHESION si non réglée 
12 € pour les postiers et 15 € pour les extérieurs

FRAIS DE TRAITEMENT OBLIGATOIRE 3 €

TOTAL A REGLER

Pretrait gratuit dans les locaux du Cos à Vannes

Consultez toutes les offres parfums, bijoux et accessoires avec photos et descriptifs détaillés 
en vous connectant sur le site de demonstration de la parfumerie ci-dessous :

www.laparfumerie.eu 

NOM ET PRENOM :

ADRESSE MAIL :

BON DE COMMANDE PARFUMS COS 56.35

ADRESSE : 

CODE POSTAL :

Possiblilité de grouper les commandes afin de réduire les frais d'envois.

jusque 2 parfums merci de rajouter 10€

jusque 8 parfums merci de rajouter 14€

jusque 15 parfums merci de rajouter 16,50€

* FRAIS ENVOIS COLIS :

Psoit un envoi par colissimo à votre charge suivant le nombre de parfums

Attention ! l'adhésion et les frais de traitement sont obligatoires pour bénéficier de nos offres parfums.

Règlement par chèque, carte bancaire, chèque vacances, espèces.

MARQUE

ARMANI

EXEMPLE

COS AZUREVA 56-35  

6 rue Marcellin Berthelot Zone de Parc Lann BP 530 56019 VANNES CEDEX

Tél : 02.97.46.67.66 - Mail : cos.azureva56@wanadoo.fr

Site : cos56-35.com

https://www.laparfumerie.eu/index

